
Uchwała nr 58/IV/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektów uchwał Rady Miasta Lublin w sprawie  
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. – Karta Nauczyciela oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji 
wymienionych zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli pełniących inne 
stanowiska kierownicze, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w 
zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia 
przypadków w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można 
obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, a także warunków i trybu 
tego obniżenia, w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Lublin (druk 
nr 1012-1) 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z  późn. zm.  

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rady Miasta Lublin wyraża pozytywną opinię na temat projektów uchwał 
Rady Miasta Lublin w sprawie  określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XV kadencji 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski


